
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – тридцать восьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 26 июня 2025 г.                                                                                      № 741 

г. Тамбов 

 

 

О признании утратившим силу  

решения Тамбовского районного Совета народных  

депутатов Тамбовской области  от 28.08.2008 № 59 

 «Об утверждении Положения «О Порядке участия 

 Тамбовского района Тамбовской области  

в организациях межмуниципального  

сотрудничества» 

 

  

В соответствии с решением Совета депутатов Тамбовского муници-

пального округа Тамбовской области от 20.09.2023 № 18 «Об отдельных во-

просах правопреемства», учитывая решение постоянной комиссии по вопро-

сам местного самоуправления, депутатских полномочий, депутатской этики и 

обеспечения правопорядка Совета депутатов Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области по данному вопросу, 

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской  

области р е ш и л: 

 

1. Признать утратившими силу решение Тамбовского районного Сове-

та народных депутатов Тамбовской области от 28.08.2008 № 59 «Об утвер-

ждении Положения «О порядке участия Тамбовского района Тамбовской об-

ласти в организациях межмуниципального сотрудничества». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сете-

вом издании «Региональное информационное агентство «ТОП68» 

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатских пол-

http://www.top68.ru/


номочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области 
 
 

                                    А.Ю. Широков 

Временно исполняющий  

полномочия главы  

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области 
 

                                            О.В. Яркин 

 

 


